沖ト協発第 168 号

令和5年１月１3日

会 員 各 位

                                                  (公社)沖縄県トラック協会

                                                         会 長   佐次田 朗

                                                           （公 印 省 略）

消費税のインボイス制度に関する説明会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が令和 5 年 10 月 1 日から開始されま

す。インボイス制度を理解し準備や対応を進めていただくため、標記セミナーを開催することと

なりました。

  つきましては、貴社におかれましては業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

謹白

－記－

１．日  時  令和 5 年 2 月 2 日(木)１4：3０～１６：0０ （受付 14：00～14：30）

２．場  所  九州沖縄トラック研修会館 ５F 研修室 （那覇市港町２－５－２３）

         Webex（ウェブ会議システムでの同時開催）

３．対 象 者  会員事業者

４．内  容

① インボイス制度について

② 改正電子帳簿保存法について

５.申込方法

   別紙「参加申込書」にご記入のうえ、1 月 25 日(水)までにＦＡＸ(098-863-3591)又は
メール（ota.gyoumu@okitora.or.jp）でお申込み下さい。
※沖ト協 HP に「参加申込書」の Word データを掲載しておりますのでご活用ください。

６.視聴方法
   当協会申込後ウェブでの参加者はセミナー当日、下記の URL よりご参加いただけます。

https://okitora.webex.com/okitora/j.php?MTID=mc5111422635f12ff25bac32009d625f2

※URL につきましては、沖縄県トラック協会ホームページに掲載しております。

７.お問合せ先

   (公社)沖縄県トラック協会 業務課  TEL：098-863-0280   FAX：098-863-3591

mailto:ota.gyoumu@okitora.or.jp
https://okitora.webex.com/okitora/j.php?MTID=mc5111422635f12ff25bac32009d625f2